[image: image1.png]

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.                                                                                                01-02-р

Об избрании заместителя председателя Муринского сельского Совета депутатов четвертого созыва
В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, статьей 13 Регламента Совета депутатов  Муринский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Муринского сельского Совета депутатов четвертого созыва Бурнышеву Екатерину Александровну.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Муринский вестник».
Председатель Муринского

Сельского Совета депутатов                                                       И.Г. Бизяев

Глава сельсовета                                                                     Л.И. Граблина